31 20 15 00 Cinta adhesiva 

27 11 19 00 Herramientas gruesas y de acabado 

47 12 18 00 Equipo de limpieza 

2. PRESUPUESTO OFICIAL DEL CONTRATO / DISPONIBILIDAD 

PRESUPUESTAL 

El Presupuesto oficial para el presente proceso es de CINCUENTA Y NUEVE 

MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($59.250.000), 

incluido todos los impuestos, costos directos e indirectos, con cargo a la 

disponibilidad presupuestal de convenios No. 078 del dieciséis (16) de febrero de 

2026. 

El sistema para determinar el valor del contrato es por valores unitarios por cada “kit